

ROMÂNIA
JUDEȚUL HUNEDOARA
MUNICIPIUL HUNEDOARA
NR. _____ / _____ 2023

Anexa
LA PROCESUL-VERBAL DE PREDARE PRIMIRE NR. _____

**INVENTARUL
BUNURILOR PROPRIETATE PUBLICĂ ȘI PRIVATĂ A MUNICIPIULUI HUNEDOARA
AFERENTE SERVICIULUI DE ADMINISTRARE A DOMENIULUI PUBLIC SI PRIVAT
ȘI PENTRU SERVICIUL PENTRU GESTIONAREA CÂINILOR FĂRĂ STĂPÂN DIN
MUNICIPIUL HUNEDOARA
BUNURI DE RETUR
MUNICIPIUL HUNEDOARA**

NR. CRT.	DENUMIRE	VALOARE INVENTAR	BUCATI	VALOARE
1	CLADIRE ADAPOST CAINI	41824,30	1	41824,30
2	CLADIRE BIROU, SALA TRATAMENT, BAIE, MAGAZIE ADAPOST CAINI	145643,19	1	145643,19
3	CLADIRE BUCATARIE-MAGAZIE ADAPOST CAINI	18624,94	1	18624,94
4	FOSA SEPTICA SI CANALIZARE ADAPOST CAINI	13509,74	1	13509,74
5	GARD PLASA SARMA CU STALPI ADAPOST CAINI	15826,80	1	15826,80
6	INSTALATII APA, CANALIZARE, ELECTRICE ADAPOST CAINI	32721,44	1	32721,44
7	VESTIAR M.STANGĂ S=52MP	63791,83	1	63791,83
8	ATELIER SI VESTIAR M.STANGĂ S=385MP	149682,98	1	149682,98
9	CABINA PORTAR M.STANGĂ	2879,08	1	2879,08
10	C.TERMICA CEAU BERETTA	3500,00	1	3500,00
11	CIOCAN DEMOLATOR GSH 27 BOSCH	8106,32	1	8106,32
12	CONTROL ELECTRONIC NO STRESS	8235,65	1	8235,65
13	CONVERTIZOR SUDURA	2635,20	1	2635,20
14	MASINA DE MARCAT RUTIER HOFMANN	204882,48	1	204882,48
15	MASINA MARCAJ RUTIER KONTUR 50-2 CU ACCES	88827,14	1	88827,14

16	MOTOCOASA CU LAMA DE TAIERE	9826,49	1	9826,49
17	MOTOCOASA FS 240 DM 250	2826,14	3	8478,42
18	MOTOFERSATRAU HUSQVARNA 365X-TORQ 18	2499,00	1	2499,00
19	MOTOFOARFECA STHIL	2804,83	2	5609,66
20	RECICLATOR ASFALT BAGELA	79326,61	1	79326,61
21	REFULATOR FRUNZE HUSQVARNA	2400,00	1	2400,00
22	TAIETOR BETON SI ASFALT	7923,31	1	7923,31
23	TOCATOARE CIOCANE TFZ 1900	16270,45	1	16270,45
24	TOCATOR/MARUNTITOR CRENGI SI RESTURI VEGETALE	97374,45	1	97374,45
25	MOTOCULTIVATOR	2499,00	1	2499,00
26	SCAUNE RIO	40,46	10	404,60
27	MASĂ ȘEDINȚĂ FORMATĂ DIN 3 MODULE	0,30	3	0,90
28	BIROU 2 MODULE	1091,20	1	1091,20
29	CORP BIBLIORAFT 246X158X34	1264,80	1	1264,80
30	CORP COLȚ 160X70X70	297,60	1	297,60
31	ETAJERĂ PERETE	396,80	1	396,80
32	MONITOR LCD SAMSUNG 1946S- BF	399	1	399,00
33	BIROU	0,23	2	0,46
34	DULAP VESTIAR	5,46	4	21,84
35	DULAP METALIC 3 UȘI	7,50	7	52,50
36	AMESTECATOR RUBY	650,00	1	650,00
37	ANSAMBLU FREZARE AT.TAMPL.II.1	430,00	1	430,00
38	ANSAMBLU JELUIT AT.TAMPLARIE II.2	490,00	1	490,00
39	APARAT SUDURA	2490,00	1	2490,00
40	BANC DE LUCRU	0,01	1	0,01
41	BANC LACATUSERIE DE LA SC.GEN.1	0,30	4	1,20
42	CHEI FIXE 12 BUC/SET 606015	192,50	1	192,50
43	CIOCAN FORJAT 8 KG CU COADA 601076	122,00	1	122,00
44	CUIER DE PERETE	50,00	1	50,00
45	DEBITATOR METAL	1674,00	1	1674,00
46	FISET METALIC	0,11	1	0,11
47	FURTUN ACETILENA	269,98	1	269,98
48	FURTUN OXIGEN 50M	270,00	1	270,00
49	IMPRIMANTA BROTHER MFC DCP	499,00	1	499,00
50	MASINA DE GAURIT	570,00	1	570,00
51	MASINA DE GRESAT CU FURTUN	87,20	1	87,20
52	MASINA GAURIT G13	1,11	1	1,11

53	MENGHINA 150 MM	0,16	1	0,16
54	MENGHINA PARALELA DE LA CTMC	0,03	1	0,03
55	MOTOPOMPE APA	1999,00	1	1999,00
56	REGULATOR PRESIUNE	260,40	1	260,40
57	SCAUN FRANCESCA STOFA NEAGRA	73,16	7	512,12
58	SCHELA AL.8200 SASIU OTEL	2444,99	1	2444,99
59	TRUSA 176 PIESE	2213,40	1	2213,40
60	TEREN ADĂPOST CĂINI CF-64233	21282,94	1	21282,94

TOTAL 1.073.338, 33 LEI

Am predat,
MUNICIPIUL HUNEDOARA
PRIMAR
DAN BOBOUȚANU

Direcția Economică

Direcția Gospodărire Urbană

Direcția Patrimoniu

Am primit,
ECOSERV-HD S.R.L.
DIRECTOR
Marius Leancă

Contabil Șef